
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОШКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КОШКИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                                       

РЕШЕНИЕ 

 
от 20 декабря 2018 года                              № 196 

 

Об установлении мест торговли и размера оплаты за аренду торгового места в 

выходные и будние дни на территории сельского поселения Кошки 

муниципального района Кошкинский 

 

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного 

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом сельского поселения Кошки муниципального района Кошкинский Самарской 

области, Собрание представителей сельского поселения Кошки муниципального района 

Кошкинский Самарской области 

РЕШИЛО: 

1. Установить с 01 января 2019г. по 31декабря 2019г. на территории сельского 

поселения Кошки муниципального района Кошкинский Самарской области следующие 

места торговли: 

1.1. Место торговли промышленными товарами и продуктами питания: 

- в будние дни – по ул. Лесная д. 4 (площадка перед Домом Быта), д. 4А 

(площадка перед ДЮСШ) 

- в воскресные дни – по улице Советская от перекрестка с ул. Первомайская вниз; 

- по ул. Лесная д. 4(площадка перед Домом Быта), д. 4А (площадка перед 

ДЮСШ). 

1.2. Место торговля сельскохозяйственными животными: 

 - - в воскресные дни –  ул. Луговая (площадка у гаражей отдела образования)  

1.3. Место торговли елками на период с 01 декабря 2019 г. по 31декабря 2019г.  

- ул. 60 лет Октября, площадка перед магазином «Товары для дома», 

- 3-й кв-л, площадка возле магазина «Ольга», 

- ул. 60 лет Октября, площадка возле здания бывшей прокуратуры. 

2. Под одно место торговли отводится площадь размером 3х2 метра, в случае 

увеличения обозначенных предельных размеров сумма сбора за место торговли 

увеличивается пропорционально. 

3. Установить размер оплаты за аренду торгового места промышленными 

товарами и продуктами питания за один день торговли в следующих размерах: 

- с предпринимателей и организаций Кошкинского района – 100,00 (сто) рублей 

в будние дни; 

- с предпринимателей и организаций Кошкинского района – 150,00 (сто 

пятьдесят) рублей – в воскресенье и праздничные дни; 

- с приезжих предпринимателей и организаций в будние дни, в воскресенье и 

праздничные дни – 200,00 (двести) рублей; 

- торгующих с грузовых автомашин – 350,00 (триста пятьдесят) рублей. 




	01
	02

